
YAWO...
Lig med "Yet Another Weekend Over".

Så gik der endnu en weekenden, uden at vi fik gennemført de store revolutionerende ting; dejligt ikke at skulle jage rundt efter sport, besøg og andre laster 

En lile sød ting fra fredag aften, hvor vi så filen  sammen med Christopher (Toke havede Niklas på besøg, så de spillede - selvfølgelig...) - Nå, men Storm
tilbage til filmen som Stoffer næsten ikke kunne holde ud at se, så spændende var den, og et sted i filmen hvor drengen mister nogle penge til at frikøbe 
sin hund fra en ond mand (fedt spillet af Søren Malling), der brød tårerne totalt frem og han var næsten utrøstelig 

Lørdag tog vi en tur i City Syd  for at hyggeshoppe lidt , - der var ikke de store planer ud over at vi skulle finde en Newtons Vugge (http://en.wikipedia.org
/wiki/Newton's_cradle) til Toke til advendtsgave, samt være færdig til kl 13, hvor Toke og Thor skulle hentes fra fødselsdag i .Skansebadet

Så vi hyggeshoppede lidt i hhv. Shoppen og Storcenteret, det eneste der kom ud af det var vist et par nye bukser til Toke og en stor legoæske til Stoffer, 
som han købte for egne penge.

Efter City Syd smuttede vi lige i Kvickly Extra for at få tiden til at gå til kl 13, her blev det mest til dagligvarer, - og 2 smølfer til Christopher til advendtsgave; 
jeg fik dem købt og gemt i bilen uden at han så det.

Efter at have hentet drengene i svømmehallen tog vi hjem til hygge resten af dagen uden de større begivenheder, om aftenen fik vi set Voice og det 
glimrede . Jeg fik også bestilt den gave til Toke på nettet hos , da vi ikke havde fundet den i hverken Shoppen, City Syd eller Kvivkly DR Juleshow Coolshop
Extra.

Søndag stod den på sløvhed og let rengøring, inden vi ved 15 tiden smuttede ud og fik kaffe og brød hos Connie & Carsten i Gug, det var vi et par 
hyggelige timer før vi tog hjem og lavede lækker julemedister til aftensmad.

http://filmz.dk/storm-ny-dansk-familiefilm-om-hurtigtloebende-hund
http://urlpulse.dk/www.skansebadet.dk
http://www.dr.dk/Koncerthuset/Kalender/2011/december/drs-store-juleshow-7.htm
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